
 

 

      Włocławek, dnia  8 stycznia 2024 r 

NE.38.62.2023.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. we Włocławku zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia,  prowadzonym w trybie przetargu na podstawie  Regulaminu 

udzielania zamówień  na zadanie pn: ,,Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej”. 

1.  Złożone oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z przyznaną punktacją: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (zł) 

Cena 

oferty 

brutto (zł) 

Punktacja 

w 

kryterium 

cena 100% 

1 
PPHU SARA Agata Komasara ul. 1 Maja 13, 28-131 

Solec Zdrój 
60 600,37 74 538,50 

 

81,26 

2 
FHU BHP EKSPERT Ewa Daroszewska ul. Barska 

13A, 87-800 Włocławek 
57 837,00 71 139,51 

 

85,14 

3 
JUWER Weronika Michalska ul. Toruńska 148/112 

87-800 Włocławek 
49 246,25 60 572,89 

 

100,00 

4 
PPHU ABC Odzież Robocza Radosław Popławski ul. 

Parkowa 11 b, 95-200 Pabianice 
61 595,00 75 761,85 

 

79,95 

 

2. Kryterium oceny ofert: cena – 100 % 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: Oferta nr 3  złożona przez JUWER Weronika Michalska ul. 
Toruńska 148/112, 87-800 Włocławek 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest zgodna  

z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz spełnia wymagania zawarte w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Niniejsza oferta zawiera najniższą cenę w oparciu o przyjęte kryterium 

oceny ofert (cena 100%), w związku z czym uzyskała najwyższą liczbę punktów, (100 pkt). 

 

                                                                                                                 Prezes Zarządu 

         

                

 


		2024-01-08T10:33:28+0100
	Andrzej Paweł Walczak




